[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Четырнадцатое (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.11.2005г. №168
              г.Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.09.2005 года № 99 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с частью второй Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 29 ноября 2004г. 141-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.09.2005 года №99 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
· в пункте 4 слова «имеющих в собственности земельные участки» заменить словами «за земельные участки»;
· в подпункте 1 пункта 5 исключить слова «в полном объеме».

2. Решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2006 года.
Глава города Троицка
М.И. Синеок

_1117865226.bin